EDITAL Nº 41, DE 04 DE SETEMBRO DE 2019

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE PESQUISADORES PARA

ATUAÇÃO NA ASSESSORIA DO PROJETO “SABER VIVER”

RESPOSTA AO RECURSO – RESULTADO PRELIMINAR

LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS PARA PESQUISADOR(A) VOLUNTÁRIO(A)

O Coordenador Geral do Projeto Saber Vivier, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as

disposições da legislação pertinente, torna público o resultado dos recursos contra o resultado preliminar:

NOME RESULTADO

MOISÉS GONÇALVES DO CARMO DEFERIDO

A análise da motivação da decisão foi explicitada individualmente por e-mail ao candidato recorrente.

Porto Velho, 19 de setembro de 2019.

Ronilson de Oliveira

Coordenador Geral do Projeto Saber Viver

Portaria n° 2128/REIT- CGAB/IFRO, de 25 de setembro de 2018

Projeto Saber Viver